
广告2015年1月14日 星期三 A03

编号

D0497
D0501
H0338
F0891
H0218
H0219
A0744
A0745
F0385
J0161
J0165
J0167
G0355
K0690
B0150
A0237
A0645
M0497
A0102
A0103

B0804
B0635
B0636
B0637
B0639
C0601
E0157
E0160
F0635
F0637
K0303
H0591
H0592
H0593
H0340
B0312
B0315
F0892
H0217
B0292
B0294
B0296
F0381
F0382
F0383
F0384
K0203
A0800
A0457
A0461
G0356
K0687
J0308
J0309
J0310
J0311
J0314
B0146
B0149
B0152
J0414
M0381
M0383
M0494
M0101
M0102
M0103
M0104
M0105

L0679
L0680
K0902
B0706

地址

伯爵公馆
中环城二期
融科九重锦
云滨花园
蓝蝶苑
水墨兰庭

枫丹白鹭湖公馆
天下锦城

金色池塘三期
香江生态丽景
蓝鼎星河府
银领时代
华府骏苑
中铁国际城
华邦光明世家
晨光南苑
金地国际城
徽昌苑
格林丽景
万振逍遥苑

八一齿轮厂
安北小区
安北小区
琥珀山庄

长江饭店宿舍
橡树湾
邮电东村
风和园
安居苑
西园新村

万和新城广场
颐园世家
华邦世贸城
天鹅湖1号

国建香榭水都
淮河路农垦厅宿舍
北美印象
安居苑

岸上玫瑰三期
和煦园

市政府大院
六安路小学宿舍

安居苑
汉嘉都市森林
西园新村
安居苑
和平花园
葛大店花园
百合园
宁国新村

邮电规划设计院
锦华小区
左岸名苑
星海苑

中翔盛景名苑
宝业西区绿苑
明光小区
花样年华
团校宿舍
城隍庙
锦华小区
滨湖家园
徽杰苑
枫丹苑
振徽苑
翰林苑
春融苑
枫丹苑
徽杰苑

香格里拉花园
格兰云天

香格里拉花园
水晶苑

楼层

15
17
17
19
25
27
3
8
10
3
26
19
10
16
12
5
27
21
10
25

3
3
5
3
4
29
3
3
2
3
25
10
5
32
19
4
17
2
10
1
4
6
1
24
2
1
1
1
1
1
3
7
19
7
13
6
4
11
5
2
3
5
9
5
22
24
26
32
14

5
5
6
8

房型

2/2
3/2
3/2
2/2
2/1
2/2
3/2
2/2
3/2
2/2
4/2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
3/2
3/1
2/1

2/1
2/1
2/1
2.5/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/2
2/1
3/2
4/2/2
3/2/2
3/2/1
2/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/1
4/2
2/1
2/2
1/1
3/1
1/1
3/2
2/2
2/2
2/1
2/1
3/2
3/2/2
3/2/2
3/2/2
2/2
2/1
2/1
3/1
1/1
2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
2/2
2/2
3/2
4/2

3/2
复式
2/2
3/2

面积

95
99
98
79.87
89.7
87.15
115
92
96
88
120
89
168
124
85
100
89.9
129
90
80

54
53
60
75
66
110
60
70
52
75
140
165
143
101.2
92
63
94
92
92
93
164
60
83
47
75
37
87.14
70.5
71
66
53

101.65
128
124.68
133.73
113.5
55
110
74
30
85
64

100.84
115
95
83.11
85.73
102
161

95
180
91
120

价格

65
85
84
65
98
90
86.8
84.5
79
72
88
64
95
95
75.5
72
70
95
63.9
63.5

40
45
56
65
50
90
50
55
77
86
95
128
123
105
85
54.5
69
110
106
80
196
58
106
53
92
59
79
46.8
47.5
56
60
89
110
110
116
115
45
72
59.8
31.8
82
48
74
80
83
66
67.5
87
110

70
78
72
80

年代

2011
2010
2011
2012
2009
2010
2011
2012
2010
2011
2011
2012
2009
2013
2012
2010
2010
2009
2009
2009

1996
1990
1992
1998
1992
2011
1999
1998
2000
1996
2009
2009
2012
2010
2009
1997
2008
2000
2010
2005
2000
1995
2000
2012
1995
2000
2005
2008
2010
2010
1998
2004
2013
2005
2005
2010
1998
2008
1980
1996
2002
2009
2009
2009
2010
2012
2011
2010
2010

2008
2009
2008
2006

详情

可做3房
精装无税
毛坯采光好

简装
毛坯
简装

精装无税
毛坯新房

毛坯
精装有税
毛坯有税
新房有税

毛坯
景观房

全明三南
南北通透
新房未住人

精装
毛坯
精装

庐阳中学
45中淮三小
45中淮三小
琥珀中学

45中淮三小
45中 观景
48中 屯小
简装 48中
50中总价低
西园双学区
38中 和小
毛坯 50中
毛坯 50中
简装 50中
新房 50中
45中学区房
45中学区房
中装 50中
简装 50中
庐阳中学
六小 42中
六小 45中
精装 50中
中装 50中
西小 50中
安小 50中
和小 38中
毛坯 48中

48中
48中

50中 西小
42中学区
38中 和小
中装通小
和小 38中
和小 38中
滁小 38中
红小 42中
永小 45中
大院子45中
精装 42中
毛坯 46中
精装 48中
46中 毛坯
简装 48中
简装屯小
简装 48中
精装屯小
简装三小

精装无税
精装无税
中装无税
精装三南

区域

经开
经开
政务
蜀山
政务
政务
蜀山
包河
蜀山
瑶海
包河
瑶海
蜀山
庐阳
瑶海
包河
包河
滨湖
包河
包河

庐阳
庐阳
庐阳
庐阳
庐阳
庐阳
包河
包河
蜀山
蜀山
瑶海
政务
政务
政务
政务
庐阳
庐阳
蜀山
政务
庐阳
庐阳
庐阳
蜀山
蜀山
蜀山
蜀山
瑶海
包河
包河
包河
蜀山
庐阳
瑶海
瑶海
瑶海
瑶海
瑶海
庐阳
庐阳
蜀山
庐阳
滨湖
滨湖
滨湖
滨湖
滨湖
滨湖
滨湖
滨湖

瑶海
新站
瑶海
庐阳

电话

63547630
63547630
63713435
62821017
65994135
65994135
62823953
62823953
65586178
64228561
64228561
64228561
65568783
64652855
62639453
63481450
63671496
62994653
63456717
63456717

65620972
62648677
62648677
62648677
62648677
65631377
64660660
64660660
65724335
65724335
64483833
63734571
63734571
63734571
63713435
65521428
65521428
62821017
65994135
65622770
65622770
65622770
65586178
65586178
65586178
65586178
64483865
62823973
64671561
64671561
65568783
64652855
64260741
64260741
64260741
64260741
64260741
62639453
62639453
62639453
64257453
62994651
62994651
62994653
62914336
62914336
62914336
62914336
62914336

63440950
63440950
62884771
65692603

特别推荐
B0805
L0676
L0678

望城花园
香江国际佳元
香江国际佳元

2
3
2

3/1
3/2
3/1

94
105
95

65
70
67

2005
2008
2008

精装 无税
简装 无税
精装 无税

庐阳
新站
新站

65620972
63440950
63440950

改善性用房

特别推荐
B0707
E0159
K1004

祥源广场
滨江花月香樟苑

恒大城

4
13
10

3/2
2/2
3/2

166
91
112

130
65
76

2013
2010
2009

毛坯总价低
交通便利
精装 有税

庐阳
包河
瑶海

65692603
64660660
62884772

婚 房

特别推荐
B0801
B0802
B0803

天然轩
昆仑花园
元一滨水城

2
1
10

3/1
2/1
3/2

91
61

126.2

60
43
115

2006
2010
2005

精装 42中
45中 新房
庐阳中学

庐阳
庐阳
庐阳

65620972
65620972
65620972

学区性用房

编号
E0158
F0634
K0301
K0305
D0637
K1005
H0595
J1076
B0314
F0888
E0242
E0245
B0293
J0281
F0387
F0388
J0159
J0162
J0164
K0202
G0441
G0442
J0312
J0315
J0316
B0145
A0238
A0239
J0411
J0416
A0644
M0385
M0495
M0498
A0101

B0705
E0152
E0153
E0154
E0155
E0156
F0638
J1078
J1079
J1080
L0498
L0499
B0313
B0317
B0297
B0298
A0742
A0743
J0280
J0282
J0283
F0386
J0160
K0201
G0444
A0898
A0899
B0144
B0151
A0236
J0412
J0413
H0498
H0499

F0636
K1002
H0594
H0337
H0339
J1077
F0890
E0247

地址
仕嘉名苑
翡翠园
隆庭佳苑
化源国际城
南郡明珠

合裕路隆庭佳苑
国际花都三期
和平花园
望城花园
琥珀山庄
水利厅

银杏苑东航
海棠花园
天骄国际
阳光花园
龙居山庄
家天下
景荣花园

巴黎春天爱丽舍
隆庭佳苑

香樟雅苑沐阳居
华府骏苑

元一时代花园
龙兴苑
万绿园
奥林花园
金水花园
乐天花园

长春都市花园
北华园
铁四局

淮矿东方蓝海
徽昌苑
徽贵苑
九龙湾

上城国际
马鞍山路沿街门面
临泉路合家福沿街门面
上城国际单层门面

三里街门面
名邦西城国际门面
青阳路门面
白马三期

安徽大市场精品鞋城
万达广场步行街
上城国际
馥邦广场
胜利小区
龙源丽景
黄金广场

双岗街单位宿舍
金辉阳光大厦
金地国际城
城市驿站
白马一期

中环国际大厦
国购商铺
银都苑门面
安美商业街
国购广场
寰宇上都
金地国际城
国轩凯旋大厦
碧湖云溪
铂金汉宫
安徽大市场
白马一期
蔚蓝商务港
蔚蓝商务港

中央美域
御景湾
水岸茗都
内森庄园
水墨兰庭

宝业西区多层
和谐家园
望江花园

楼层
5
2
7
4
5
7
3
3
2
2
4
5
6

31/33
3
5
3
17
9
5
3
18
18
5
5
5
2
4
8
16
4
22
17
18
7

1
1
1
1
1
1
1
4
1
2
1
8
2
1
9
2
13
16
4/6
1
4
3
1
1
3
16
7
16
1-3
16
1
4
10
15

9
20
7
6
3
7
3
14

房型
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/1
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
复式
3/1
3/1
3/1
3/2
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2
3/2/2
3/2
3/2
复式
3/1
3/1
3/2
3/2/1
3/1
2/2
2/2
3/2
3/2

门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
2/1
2/1
门面
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
门面
写字楼
商铺
门面
商铺
商铺
1/1
1/1

写字楼
门面
1/1
门面
门面
写字楼
写字楼

4/2/2
3/1
3/2/1
4/2
3/2
3/2
3/2
3/2

面积
110
108
110
86.57
120
109
92
94
98
97
105
100
180
105
93
92
120
100
104
151
106.78
108
111.39
122
130.39
198
89.61
95

143.64
124
95
95
97
130
110

41
67
98
40
52
224
105
102
45
100
36
72
50
50
50
45
58
36
30
24
300
18
350
89.32
17
58
41
70
565
51
135
95
79.89
85

140
130
124.08
327
136
130
128
137.69

价格
77
82
89
70
66.6
100
105
85
67.8
85
87
75

6000/㎡
68
68
68
73
73
60
85
98
73
86
76
95
102.8
65
70
92
88
68
65
77
91
83.5

82
150
300
118
142
550
210
168
132
380
98
38
34.5
65
42
33.8
39.8
28.2
16
150
240
24
350
95
25
42.5
29.8
57.8
780
42
650
190
12000/㎡
12000/㎡

112
152
110
290
155
120
115
125

年代
2005
2000
2006
2003
2007
2008
2008
2002
2005
2000
2004
1999
2005
2000
1998
2005
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2005
2008
2005
2003
2000
2000
2007
2007
2003
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2011
2008
2010
2005
2010
2002
2010
2011
2011
2000
2010
2008
1996
2012
2010
2002
2010
2010
2005
2007
2000
2008
2009
2009
2013
2012
2012
2002
2005
2013
2013

2012
2010
2008
2013
2007
2008
2008
2009

详情
精装无税
供暖双学区
精装无税
精装无税
毛坯无税

精装
精装无税
精装通透
新房无税

简装
精装
中装

豪装地下室
元一商圈
中装无税

毛坯
中装无税
中装无税
中装有税

毛坯
中装无税

毛坯
中装无税
毛坯无税
精装无税
送60平露台
简装无税
精装地下室

精装
商业地段
环境优美
毛坯
精装

全南送车位
毛坯

沿街旺铺
回报率高
租金高
沿街单层
回报率高
年租30万
市口好
年租9万
年租10万
年租18万
租金高
中装
位置好

中装单层
精装租金高
精装急售
中央空调
精装无税
精装小户型
年租15万
地铁出口
适合投资
年租24万
年租5万
精装

无税豪装
无税精装
办公装修

租金60万/年
精装小户型
回报高

年租25万
挑高精装
挑高毛坯

户型好
豪装

中装无税
新房户型佳
精装位置好
精装学区房

精装
精装

区域
包河
蜀山
瑶海
瑶海
经开
瑶海
政务
瑶海
庐阳
蜀山
包河
包河
庐阳
新站
蜀山
蜀山
瑶海
瑶海
瑶海
瑶海
蜀山
蜀山
瑶海
瑶海
瑶海
蜀山
包河
包河
瑶海
瑶海
包河
滨湖
滨湖
滨湖
包河

庐阳
包河
瑶海
庐阳
瑶海
经开
蜀山
瑶海
瑶海
包河
庐阳
新站
庐阳
庐阳
蜀山
庐阳
包河
包河
新站
瑶海
瑶海
蜀山
瑶海
瑶海
蜀山
包河
包河
蜀山
庐阳
包河
瑶海
瑶海
政务
政务

蜀山
瑶海
政务
政务
政务
瑶海
蜀山
包河

电话
64660660
65724335
64483833
64483833
62993967
62884772
63734571
64210730
65521428
62821017
64674361
64674361
65622770
64254848
65586178
65586178
64228561
64228561
64228561
64483865
65954780
65954780
64260741
64260741
64260741
62639453
63481450
63481450
64257453
64257453
63671496
62994651
62994653
62994653
63456717

65692603
64660660
64660660
64660660
64660660
64660660
65724335
64210730
64210730
64210730
64388507
64388507
65521428
65521428
65622770
65622770
62823953
62823953
64254848
64254848
64254848
65586178
64228561
64483865
65954780
62823973
62823973
62639453
62639453
63481450
64257453
64257453
63734587
63734587

65724335
62884772
63734571
63713435
63713435
64210730
62821017
64674361

特别推荐
B0638
K0903
C0605

金川大厦
皇马花园

北一环沿街门面

17
1

1-4

1/1
门面
门面

35
260
348

23
298
3200

2006
2010
2009

毛坯
办公装
租金高

庐阳
瑶海
庐阳

62648677
62884771
65631377

投资性用房

特别推荐
C0602
C0604
B0709

沐风居
万达公馆
柏景湾

6
18
1

4/2
4/3
4/2

180
260
160

150
330
160

2007
2000
2004

精装复式
豪装未住人
精装学区房

庐阳
庐阳
庐阳

65631377
65631377
65692603

高档性用房

编号
H0216
J0166
K0205
G0443
G0357
G0358
K0689
B0148
H0496
H0497
H0500
A0104
A0105

D0371
D0372
D0373
K0901
K0904
K0905
C0603
B0708
K0302
K0304
D0636
D0638
D0639
D0640
K1001
K1003
D0498
D0499
D0500
H0336
L0496
L0497
L0400
B0310
B0311
B0316
B0318
F0889
E0240
E0241
E0243
E0244
E0246
E0248
H0220
B0291
B0295
B0299
A0746
J0284
J0285
J0286
J0287
J0288
F0389
J0163
K0204
G0445
A0897
A0801
A0458
A0459
A0460
G0359
K0686
K0688
J0313
B0147
A0235
J0408
J0409
J0410
J0415
A0642
A0643
A0646
M0382
M0384
M0496
温馨提示：以上房源均为有效房源，房产信息以房产证为准，若持有异议，请拨打投诉电话：0551-62611292。

地址
颐园世家
紫云府
万达广场
绿城百合

新华学府春天
金色池塘洋房
徽州人家
世纪家园

内森庄园别墅
乔治庄园
国际花都
信达好弟坊
和欣家园

南郡明珠
熔安家园
禹州华侨城
裕昌新村
仙居苑
可苑新村
天然轩
教师新村
纺织二村
省二建公司
蓬莱花园
南湖春城
福禄园
汇林园

化工站宿舍
汪塘南区
翠微南苑
汇林园

东海精工社
和一花园
银领时代
景隆现代城
阳光汇景
美菱新村

可苑新村A区
紫桐新村
窦小桥
琥珀山庄

石化厅宿舍
歌舞团宿舍

民航小区
警苑小区
电信小区

人民防空指挥中心
森林海
金桥苑
宏图新村
碧水源
上元公寓
金光苑
人才苑
龙兴苑

人防苑东苑
景荣花园
烟厂宿舍
大窑湾
汪塘南村
山湖新村
姚公新苑
淝河佳苑
姚公新苑
银杏苑

望湖城单位宿舍
龙居山庄
高管局宿舍
文昌新村
东苑新村

安农大一宿舍
曙宏南苑
明珠小区
红旗村

信地城市广场
胜利小区
格林雅地

儿童医院宿舍
金江大厦
春融苑
徽杰苑
春融苑

楼层
10
10
18
17
21
1-3
5-6
3

1-3
1-3
6
12
7

7
6
6
3
2
4
2
2
6
1
4
25
3
5
6
5
2
5
10
15
7
12
3
2
2
3
5
3
1
5
2
3
2
2
8
2
5
18
14
1
4
9
5/6
14/23
5
4
5
4
1
3
1
5
2
8
4
3
13
1
9
5
5
18
2
10
3
19
2
26
21

房型
3/2
3/2/2
4/2
4/2
3/2/2
5/3/3
复式
3/2
6/2
6/2
3/2
4/2
3/2

2/2
2/2
2/2
2/2
2/1
3/1
2/2
3/1
2/1
3/1
1/2
2/2
3/2
3/2
2/1
2/1
2/2
3/2
2/2
2/1
2/2
2/2
2/2
1/1
3/1
3/1
2/1
2/1
3/1
3/1
3/1
2/1
3/1
3/1
2/1
2/2
2/1
2/2
2/1
3/1
2/2
2/1
3/2
1/1
3/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
3/1
2/1
2/2
2/2
2/1
3/1
2/2
3/1
2/1
2/2
2/2
1/1
2/2
3/1
2/2
1/1
2/2

面积
136
155
196
215
132
186
238
130
430
330
120
140
135

86.14
85.7
73.5
72
53
80
88
69
63
65
66
77
95.4
85
77
62
89
92
71
89.57
88
86
80.68
42
83
83
65
55
79
75
68
63
81
65.21
66
77
66
91
61
77
70
63
89
49
82
80
62
75
80
68
85
90
80
65
61
78
63
77.9
84
82
55
67
90
55
85
84
84
57
88

价格
120
140
270
218
126
186
140
118
850
580
115
115.5
123

59
53
49
52
37
60
59
45
40
42
38
45
50
46
53
48
55
54
55
65
62
60
60
31.5
60
58
44.8
52
54
51
50
49
60
50
57
56.8
47
63
60.5
51.8
51.5
42
58
33
59
60
47.5
46.5
62.8
48.5
61.5
65
58
47
48
54
50
63
48.8
60
42
60
57.8
36
49
58
63
45
61

年代
2007
2012
2012
2009
2008
2007
2006
2008
2013
2014
2010
2009
2009

2008
2012
2013
2003
1998
2005
2008
1993
1998
1998
2006
2008
2005
2011
2004
2005
2005
2005
2009
2009
2010
2011
2009
2013
1998
2010
1998
1998
1995
1995
1998
2000
1998
1991
2011
2000
1998
2007
2010
2010
2010
2010
2012
2012
1998
1995
2005
2000
2009
2010
2009
2008
2000
2009
2002
2002
1998
1990
2010
2002
1998
2010
2008
2011
2002
2010
2009
2009
2009

详情
毛坯
豪装
豪装
豪装

精装无税
精装
毛坯

无税毛坯
豪装带花园
带电梯

通透观景
毛坯学区房
毛坯有车位

毛坯
精装
毛坯

中装无税
中装
中装

精装通透
中装无税
毛坯无税
简装大院子
毛坯有税
毛坯无税
毛坯有税
简装有税
精装无税

简装
可做3房

多层房型好
精装

精装房型好
毛坯
毛坯
中装
房型好
户型正
南北通透
两室朝南
中装
简装
精装
简装
中装
精装
精装
简装
两南

中装首付低
精装急售
精装学区房
精装有院子
精装无税
毛坯有税
精装无税
精装无税

简装
精装无阁

简装
中装

精装小户型
通透两房

精装
精装
精装

精装送家电
小三室

价优楼层好
中装无税
中装无税
精装婚房
中装无税

精装
精装有税
精装无税

精装
精装

精装无税
简装送车位
精装 48中
楼层好毛坯

区域
政务
瑶海
瑶海
蜀山
蜀山
蜀山
瑶海
庐阳
政务
高新
政务
包河
包河

经开
经开
经开
瑶海
瑶海
庐阳
庐阳
庐阳
瑶海
瑶海
经开
经开
经开
经开
瑶海
瑶海
经开
经开
经开
蜀山
瑶海
新站
新站
庐阳
庐阳
庐阳
庐阳
蜀山
包河
包河
包河
包河
包河
包河
政务
庐阳
庐阳
庐阳
庐阳
瑶海
瑶海
瑶海
瑶海
新站
蜀山
瑶海
瑶海
蜀山
包河
包河
包河
包河
包河
蜀山
包河
包河
瑶海
蜀山
包河
瑶海
瑶海
瑶海
瑶海
包河
包河
包河
滨湖
滨湖
滨湖

电话
65994135
64228561
64483865
65954780
65568783
65568783
64652855
62639453
63734587
63734587
63734587
63456717
63456717

63811972
63811972
63811972
62884771
62884771
62884771
65631377
65692603
64483833
64483833
62993967
62993967
62993967
62993967
62884772
62884772
63547630
63547630
63547630
63713435
64388507
64388507
64388507
65521428
65521428
65521428
65521428
62821017
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
65994135
65622770
65622770
65622770
62823953
64254848
64254848
64254848
64254848
64254848
65586178
64228561
64483865
65954780
62823973
62823973
64671561
64671561
64671561
65568783
64652855
64652855
64260741
62639453
63481450
64257453
64257453
64257453
64257453
63671496
63671496
63671496
62994651
62994651
62994653

特别推荐
L0677
D0369
D0370

光盛豪庭
汇林园
蓬莱花园

3
5
4

2/2
3/1
2/1

85
83
65.5

62
51
41

2010
2006
2006

简装有税
毛坯
毛坯

新站
经开
经开

63440950
63811972
63811972

首次置业性用房


